上 ・下 水 道 使 用変 更 申 請 書

上記のとおり上・下水道の使用を変更したいので、申請いたします。

令和 年 月 日

（使用者） 〒 －

（所有者）

京丹波町長 様

① 施 設 設 置 場 所 京丹波町

② 水道口径及び識別番号 mm ・ 識別番号

③ 下 水 道 施 設 名

□特定環境保全公共下水道 □農業集落排水施設

□簡易排水施設 □林業集落排水施設 □その他

□町管理の浄化槽 □個人管理の浄化槽

④ 下水道への給水種別 □町水道 □井戸 □その他（ ）

⑤ 使 用 人 数 人

⑥ 変 更 内 容
□開栓 □閉栓 □廃止

用途 □一般家庭用 □その他（ ）

⑦ 変 更 希 望 年 月 日 令和 年 月 日

⑧ 変 更 理 由

住 所

氏 名
ふり がな

㊞

電 話 － －

氏 名
ふり がな

㊞

《町処理欄》

□開始・閉栓手数料納付あああああ □開栓・閉栓・廃止年月日 年 月 日

□廃止の場合、印鑑登録証明書ああ □メーター番号 □メーター指示数

担当者

※これは、京丹波町水道給水条例第１７条、京丹波町特定環境保全公共下水道条例第１８条、京丹波町農

業集落排水施設条例第８条、京丹波町戸別浄化槽の管理に関する条例第５条に基づくもののほか、京丹波

町下水道施設の各種変更を申請する様式です。

※開栓時においては、変更希望年月日（再開希望日）の３営業日前までに申請をしてください。直前になりますと

希望日に使用できない場合があります。